sue-
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cessorum nostrorum quorumcunque Statute in anno Regni 
Charissime sororis nostre Elizabethe/ 60 nuper Anglie regine 
vndecimo in ea parte edito et proviso aut aliquo alio statute 
actu provisione ordinacione vel aliqua alia re causa vel materia 
in contrarium non obstante Ac VLTERIUS de ampliori gratia 
nostra special!-ac ex certa scientia. et mero/01 mot\i nostris de 
assensu predicto pardonavimus remissimus et relaxavimus ac 
per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris 
pardonamus remittimus et relaxamus prefato Valentino Browne 
omnes et singulas alienaciones absque licentia nostra vel ali- 
quorum progenitorum nostrorum/ 62 et omnes et singulas 
intrusiones de in vel super premissa aut aliqua inde parcellam 
antehac factas habitas seu concessas per ipsum prefatum 
Valentinum Browne aut per aliquos antecessores suos aut per 
quemcunque alium seu quoscunque alios eique prefato Valentino 
Browne/63 [Folio 5] et omnibus et singulis personis et persone 
Fevoffatis seu Feoffato seu seisitis modo vel nuper existentibus 
ad vsum prefati Valentini Browne et eorum cuilibet remittimus 
relaxamus et concedimus omnes et singulas fines exitus et 
media proficua nobis antehac accrescentia siue debita de vel 
ex/ 1 premissis aut aliqua inde parcella racione alicuius talis 
alienaccionis vel intrusionis antehac habitarum seu com- 
missarum per ipsum prefatum Valentinum Browne aut per 
aliquos antecessores suos aut per quemcunque alium seu 
quoscunque alios de in vel super premissa aut aliquarn inde/ 2 
parcellam PROUISO semper et sub hac condicione et vlterius ex 
gratiosa animi nostri regii in vniversum huius regni clerum 
propensione et secundum intencionem literarum nostrarum 
manu nostra propria signatarum gerentium datum apud 
Pallatium nostrum Westmonasterii vicesimo sexto/ 8 die 
Februarii vltimo preterito et in Rotulo Cancellarii predicti 
irrotulamentarum volumus quod si predicta terre tenementa 
et.hereditamenta superius per presentes concessa seu mencionata 
fore concessa seu eorum aliquod vel aliqua seu aliqua inde 
parcella predicto vicesimo sexto/ 4 Februarii vel vnquam postea 
vere et legittime fuit vel esse debuit aliqua pars possessionum 
spectantium siue pertinentium alicui Archiepiscopo, Decano, 
Decano et Capitulo, Archidiacono, Dignitario, Prebendario. 
Rectori, vicario, vicariis Choralibus Ecclesie/ 5 Collegiate seu 
economis suie economo Ecclesie cuiuscunque in iure Ecclesiarum
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siue dignitum promotionum functiorium seu beneficiorum 
Ecclesiasticorum suorum seu eorum alicuius respectiue quod tune 
habere litteras nostras patentes solumodo quoad talem partem
•siue parcellam/ 6 premissorum que sic predicto vicesimo sexto 
die Februarii vel vnquam postea vere et legittime fuit vel esse
•debuit aliqua pars possessionum sic vt prefertur spectan- 
tium siue pertinentium alicui Archiepiscopo Episcopo Decano 
et Capitulo Archidiacono Dignitario Prebendario/' Rectori 
vicario vicariis Choralibus Ecclesie Collegiate economis siue 
eoconomo Ecclesie cuiuscunque in tarito solumodo in quantum 
he litere nostre patentes vel aliquod in his literis nostris patenti- 
bus contentum alicui tali Archiepiscopo, Episcopo, Decano, 
Decano et Capitulo/ 8 Archidiacono, Dignitario, Prebendario 
Rectori vicario vicariis Ghoralibus Ecclesie Collegiate oeconomis 
seu oeconomo Ecclesie cuiuscunque vel eorum alicui vel eorum 
alicuius titulo iure vel interesse cuicunque aliquod nocumentum 
gravamen iniuriam/.9 damnum impedimentum siue diminutionem 
quamcunque afferunt inferunt exhibent vel inducunt vel aliquo 
vnquam tempore posthac inferre afferre exhibere vel inducere 
poterint, vel eorum aliquod poterit et non amplius neque
•vlterius nee ad alium iuris/ 10 effectum quemcunque neque alio 
modo vacue erunt et nullius in lege vigoris aliquo in his literis 
nostris patentibus in aliquo non obstante et nihilominus quoad 
reliquum et residuum premissorum superius per presentes 
preconcessorum bone effectuales et valide in lege existent/ 11 
aliquo in his literis nostris patentibus in contrarium non obstante. 
Ac VLTERIUS de ampliori gratia nostra special! ac ex certa 
scientia et mero motu nostris de assensu et consensu predicto 
Dedimus concessimus et confirmavimus ac etiam pro nobis 
heredibus et successoribus/ 18 nostris damus concedimus et 
connrmamus prefato Valentino Browne heredibus et assignatis 
suis omnia et singulas alias libertates franchesias immunitates 
iurisdicciones et eorum proficua quecunque prefato Valentino 
Browne per literas nostras patentes predicto duodecimo die 
Mail/ 13 predicto Valentino Browne datas concessas siue con- 
firmatas in tarn amplis et beneficialibus modo et forma prout 
ea omnia et singula prefato Valentino Browne per literas 
patentes predictas concessa fuerunt siue confirmata et non 
aliter neque alio modo Ac VLTERIUS/" de ampliori gratia nostra 
speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris de assensu
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predicto volumus ac per presentes pro nobis heredibus et 
:successoribus nostris cortcedimus prefato Valentine Browne 
.heredibus et assignatis suis quod nos heredes et successores 
nostri imperpetuum annuatim/ 15 et de tempore in tempus 
exonerabimus acquietabimus et indempnos conservabimus tarn 
prefatum Valentinum Browne heredes .et assignatos suos et 
eorum quemlibet quam predictum Territoria maneria Castra 
villas villatas hamletas parcellas terre et cetera premissa superius 
per/ 16 presentes preconcessa et quamlibet inde parcellam cum 
suis pertinenciis vniversis versus nos heredes et successores 
nostros de et ab omnibus et omnimodo corrodiis redditibus 
feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariorum sumis 
taxis taxationibus exactionibus tallagiis refectionibus releviis/ 17 
et oneribus vocatis Coyney livery Kernyty Coshery Cuddy
•Gilleany Gillecon ac oneribus quibuscunque de aut per premissa 
superius per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam 
nobis heredibus et successoribus nostris exeuntibus seu solvendis 
vel superinde versus nos/ 18 heredes et successores nostros 
oneratis seu onerandis Preterquam de arreragiis reddituum et 
serviciorum nobis ante duodecimum diem Maii Anno Regni 
nostri Anglie Francie et hibernie decimo debitis seu solubilibis 
de pro aut ex premissis aut aliqua inde parcella ac/ 18 preterquam
•de arreragiis reddituum et serviciorum nobis per literas nostras 
patentes magno Sigillo regni nostri Hibernie sigillatas eidem 
Valentine Browne confectas gerentes datum apud Dublinum 
predicto duodecimo die Maii predicto de et per premissa aut 
aliqua inde parcella,reservatorum/ 20 seu reservandos menciona- 
torum et nobis ante datam presentium debitorum seu solubi- 
lium VOLENTES ETIAM et per presentes firmiter iniungendo 
precipientes tarn Thesaurario Caricellario et Baronibus 
Scaccarii nostri predict! quam omnibus et singulis Receptoribus 
Auditoribus et/ 21 aliis officiariis et ministeriis nostris heredum 
et successorum nostrorum quibuscunque dicti regni nostri 
hibernie pro tempore existentibus quod ipsi et ipsorum quilibet 
super solam demonstracionem harum literarum nostrarum 
patentium vel irrotulamenti earundem absque aliquo alio 
brevi seu/ 22 warranto a nobis heredibus et successoribus nostris 
quoquomodo impetrandis seu prosequendis plenam integram 
debitamque allocacionem et exoneracionem manifestas de et ab 
omnibus et omnimodo hujusmodi Corrodiis redditibus feodis annu-
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itatibus pencionibus porcionibus denariorum summis ac •oneri- 
bus/ 23 quibuscunque Preterquam de predictis redditibus serviciis 
tenuris ac ceteris premissis superius per presentes vt prefertur 
reservatis ac per prefatum Valentinum Browne heredes et 
assign atos suos solubilibus fiendis seu performandis de premissis 
preconcessis vel de aliqua inde parcella/ 34 nobis heredibus vel 
successoribus nostris exeuntibus seu solvendis vel superinde 
versus nos heredes et successores nostros oneratis seu onerandis 
prefato Valentine Browne heredibus et assignatis suis facient 
et de tempore in tempus fieri causabunt. Et he litere/ 26 nostre^ 
patentes vel irrotulamentum earundum erunt tarn dicto 
Thesaurario Cancellario et Baronibus Scaccarii nostri predict! 
quam omnibus et singulis Receptoribus Auditoribus et aliis 
officiariis et ministeriis nostris heredum et guccessorum 
nostrorum quibuscunque sufficiens warrentum et/ 26 exoner- 
acionem in hac parte. Et he littere nostre patentes veil 
Irrotulamentum earundum erurt in omnibus et per omnia firrne 
valide bone sufficientes et effectuales in lege erga et contra nos 
heredes et successores nostros tam in omnibus Curiis nostris 
quam alibi infra dictum/ 27 regnum nostrum Hibernie vel alibi 
vbicunque absque aliquibus confirmacionibus licentiis vel 
tolleracionibus de nobis heredibus vel successoribus nostris 
imposterum per prefatum Valentinum Browne heredes et 
assignatos suos procurandis seu obtinendis, NON OBSTANTE/ ta 
male nominando seu male recitando aliquam villam villatam 
parochiam hamletam locum vel communia in quo vel in quibus 
premissa superius per presentes preconcessa aut aliqua inde 
parcella existunt vel existit. Ex NON obstante non nominando 
male/ 28 nominando male recitando aut non recitando predicta 
territoria maneria castra domos rectorias villas villatas hamletas 
terras tenementa hereditamenta ac cetera premissa superius 
per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam. Et 
non obstante non inveniendo/ 30 officio aut Inquisitione premis- 
sorum aut alicuius inde parcelle per quern titulus nostre invenire 
debuit ante confectionem harum literarum nostrarum patentium 
ET NON OBSTANTE non recitando vel male recitando aliquam 
dimissionem seu concessionem pro/ 11 termino vite vite vitarum. 
vel annorum vel in feodo talliato aut aliter de premissis seu 
de aliqua inde parcella factis existentibus de recordo vel non 
de recordo Et non obstantibus aliquibus defectibus de certitudine
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vel computatione aut declaracione/" veri annul valoris pre- 
missorum aut alicuius inde parcelle aut annualis redditus 
reservati super quibuscunque dimissionibus concessionibus de 
premissis vel de aliqua inde parcella in his presentibus expressis 
contentis aiit non expressis vel non contentis/ 33 ET NON 
OBSTANTE quod de nominibus tenentium firmariorum siue 
occupatorum premissorum aut alicuius inde parcelle plena 
vera et certa non sit mencio Et non obstante non recitando 
titulum nostrum de in vel ad premissa aut aliquam inde/ 34 
parcellarn Et non obstante Statute in Parliamento domini 
Henrici nuper Regis Anglie sexti predecessoris nostri Anno 
Regni sui decimo octavo apud Westmonasterium facto et edito 
et postea inter alia auctoritate parliamenti in dicto regno 
Hibernie stabilitato et/ 35 confirmato Et non obstante Statute 
in Parliamento tento apud Limerick decimo quinto die Februarii 
anno regni Regis Henrici octavo Anglie Francie et Hibernie 
tricesiino tertio intitulato an act for landes given by the Kinge, 
edito et proviso/ 36 Et non obstante quod breve nostrum de ad 
quod dampnum non ernanavit ad inquirendurn de premissis 
aut eorum aliquibus ante confectionem harum literarum 
nostrarum patentium ET NON obstantibus aliquibus defectibus 
non recte nominando naturas/ 37 genera species quantitates 
aut qualitates premissorum aut alicuius inde parcelle ET NON 
obstante aliquo alio Statuto actu ordinacione seu provisione 
aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in evacuacionem 
seu adnihillacionem/ 38 harum literarum nostrarum patentium 
in aliquo obstante VOI.UMUS etiam et per presentes pro nobis 
heredibus et successoribus nostris damus et concedimus eidem 
Valentine Browne quod habeat et habebit has literes nostras 
patentes sub magno/" Sigillo nostro Regni nostri Hibernie 
debito modo factas et sigillatas absque fine magno vel parvo 
proinde nobis in hanaperio nostro seu alibi ad vsum nostrum 
reddendo solvendo vel faciendo Eo QUOD expressa mentio de 
vero valore annuo aut de certitudine/ 40 premissorum seu eorum 
alicuius aut de aliis donis siue concessionibus per nos vel per 
aliquem progenitorum nostrorum eidem Valentino Browne ante 
hec tempora factis in presentibus minime facta existit. Aliquo 
Statuto actu ordinacione siue provisione aut aliqua alia re/ 41 
causa vel materia quacunque in contrarium premissorum factis 
in aliquo non obstantibus IN cuius REI TESTIMONIUM has literas
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nostras fieri fecimus patentes Teste prefato Deputato nostro 
general! Regni nostri Hibernie Apud Dublin/" vicesimo octavo 
die lunii Anno Regni Anglie Francie et Hibernie decimo octavo 
et Scotie Quinquagesimo tertio. EDGEWORTHE.